
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

OMEGA CARDIO 60 kapsułek
 

Cena: 43,90 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTROPHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOmega Cardio zawiera specjalnie skomponowaną, unikalną formułę składników aktywnych: kwasy omega-3 (EPA i DHA),
bezzapachowy czosnek, standaryzowany na zawartość allicyny oraz resweratrol.Dieta śródziemnomorska uznawana jest za
najzdrowszą dietę świata szczególnie dla serca. Obfituje w zdrowe, nienasycone tłuszcze zawarte w rybach morskich, warzywa, w tym
czosnek oraz owoce - wszystkie te produkty są bogate w antyoksydanty i flawonoidy, w tym cenny polifenol - resweratrol. To co
najcenniejsze z diety śródziemnomorskiej zamknęliśmy w kapsułce Omega Cardio.Kwasy omega-3 (EPA i DHA) wykazują pozytywny
wpływ na serce i przyczyniają się do jego prawidłowego funkcjonowania. Ze względu na swoje udowodnione działanie są
rekomendowane do stosowania przez specjalistów, tj. Polskie Towarzystwo Lipidologiczne. Korzystne działanie występuje w przypadku
spożycia co najmniej 250 mg EPA i DHA dziennie. 1 kapsułka Omega Cardio zawiera aż 505 mg EPA i DHA.Bezzapachowy czosnek
reguluje poziom lipidów, w tym cholesterolu, pomaga zachować prawidłowy stan naczyń krwionośnych, ułatwia przepływ krwi w
mikronaczyniach, wspiera pracę układu krążenia i zdrowie serca oraz wzmacnia właściwości obronne organizmu, wpływając korzystnie
na odporność. Dwie kapsułki Omega Cardio zawierają równowartość aż 5 g czosnku.Resweratrol wpływa korzystnie na działanie układu
krążenia i stan naczyń krwionośnych.Wskazania do stosowania preparatu Omega Cardio:w celu regulacji poziomu cholesterolu
(czosnek),dla utrzymania korzystnego profilu lipidowego i regulacji poziomu trójglicerydów (kwasy omega-3, czosnek),dla prawidłowego
funkcjonowania serca (kwasy omega-3),dla prawidłowego działania układu krążenia (resweratrol),jako uzupełnienie diety w cenne dla
zdrowia kwasy omega-3,dla wsparcia odporności organizmu (czosnek).W procesie produkcji oleju rybiego wykorzystano zaawansowaną
technologię 3MAX, która zapewnia wysoką stabilność, jakość oraz czystość oleju. Preparat Omega Cardio to wysoko skoncentrowany
olej rybi zawierający wśród kwasów omega-3 aż 91% najcenniejszych dla zdrowia substancji, czyli kwasów eikozapentaenowego i
dokozaheksaenowego (EPA i DHA). Wszystkie składniki zostały dobrane w oparciu o wiedzę naukową, a do procesu produkcji
zastosowano najwyższe standardy.Nutropharma Quality System (NQS) to innowacyjny program gwarantujący najwyższy standard
produkcji oraz nadobowiązkową certyfikację, potwierdzającą bezpieczeństwo i skuteczność naszych preparatów. Produkt spełnia
wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników
aktywnych w akredytowanym laboratorium Eurofins.Zalecane spożycie1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku. Produkt przeznaczony
jest dla osób dorosłych.WażnePrzeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące
nie powinny stosować preparatu. Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe lub planujące zabiegi chirurgiczne powinny skonsultować
z lekarzem stosowanie preparatu.SkładnikiKwasy tłuszczowe Omega-3 (DHA i EPA)Nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3
mają zdolność normalizacji i utrzymywania właściwego stężenia triglicerydów (TG). Wyniki badań wskazują, że po suplementacji
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kwasami omega-3 stężenie TG badanych osób zmieniło się o 20-30%. W związku z tym, są one zalecane przez Towarzystwa Naukowe
jako uzupełnienie diety u osób, u których szczególnie istotne jest utrzymanie prawidłowego poziomu triglicerydów. Dodatkowo, kwasy
omega-3 mają zdolnoś

regulacji stężenia białka C-reaktywnego, będącego markerem stanu zapalnego. Kwasy omega-3 wpływają korzystnie na pracę serca i
całego układu krążenia.1Ekstrakt z czosnku, standaryzowany na zawartość allicynyCzosnek znajdujący się w preparacie na cholesterol
Omega Cardio jest standaryzowany na obecność allicyny. Udowodniono korzystny wpływ składników aktywnych obecnych w czosnku,
w tym allicyny, na poziom cholesterolu oraz lipoprotein LDL.2 Dowiedziono, że czosnek może istotnie wpłynąć na poziom LDL w
zakresach 5-10%.1 Działanie czosnku i kwasów omega-3, wpływających na poziom triglicerydów, uzupełnia się i wywiera pozytywny
efekt zdrowotny. Czosnek oddziałuje korzystnie na stan naczyń krwionośnych oraz ciśnienie tętnicze krwi.3ResweratrolWpływa
korzystnie na funkcjonowanie naczyń krwionośnych. Jest naturalnym antyoksydantem, który chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym.41 Banach M., Burchardt P., Clebus K., i inni, Wytyczne PTL/KLRWP/PTK/PTDL/PTD/PTNT diagnostyki i leczenia
zaburzeń lipidowych w Polsce 2021. Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce, 2021, tom 7, nr 3: 113-2222 Ried K., Toben C., Fakler P., Effect of
Garlic on serum lipids: an updated meta-analysis. Nutr Rev. 2013, 71(5):282-99, doi: doi: 10.1111/nure.120123 Durak I., Kavutcu M., Aytaç
B, et al, Effects of garlic extract consumption on blood lipid and oxidant/antioxidant parameters in humans with high blood cholesterol.
The Journal of Nutritional Biochemistry, Volume 15, Issue 6, 2004: 373-3774 Dyck G.J.B., Raj P., Zieroth S., Dyck J.R.B., Ezekowitz JA.,
The Effects of Resveratrol in Patients with Cardiovascular Disease and Heart Failure: A Narrative Review. Int J Mol Sci, 2019, 19; 20(4):
904, doi: 10.3390/ijms20040904

Składniki:Składniki: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka żelatyna: emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych,
ekstrakt z czosnku (Allium sativum) DER 100:1, standaryzowany na zawartość allicyny, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, resweratrol
(Polygonum cuspidatum), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.ProducentProducent:NUTROPHARMA Sp. z o. o.ul. Jedności
10A05-506 Lesznowola
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